PAGE
1

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 14.11.2019 г.                                                                          № 1995
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 15 мая 2019 года №809 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории  муниципального  образования Каневской район»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2019 года №1872 «О должностных полномочиях заместителей главы муниципального образования Каневской район», а также в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каневской район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 15 мая 2019 года №809 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории  муниципального  образования Каневской район»:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение №1).
1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение №2).
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы

муниципального образования

Каневской район

                         Н.Н. Бурба